Tekkede meşihatın deyikli Baba'dan
sonra hangi tarikata intikal ettiği, yüz
yıllar boyunca burada kimlerin postnişin
olduğu henüz açıklığa kavuşmamıştır.

Şeyh mezarlarının bulunduğu hazirenin
ortadan kalkması ile bu hususları ay
dınlatabilecek en önemli deliller de tari
he karışmıştır. Ancak Gazali mahlaslı di
van şairi Deli Birader (ö 942/ 1535) Ya
vuz Sultan Selim'den buranın şeyhliğini
istemiş, arzusu uygun görülerek zaviye
ye tayin edilmiş, mahlasını da burada al
mıştır (DİA, IX. 13 5 ı Hazired en geriye
kalabilmiş olan ve türbede korunan iki
mezar taşı ise Muhammed ibnü'ş-Şeyh
Hacı Muhammed Edhemi ile (ö . 885 /
1480-81) Abdurrahman b. Mevlana Şü
ca'a (ö. 898 / 1492-93) aittir. Ekrem Hak
kı Ayverdi, Bursa Kadı Sicilleri arasın

da bulunan ve Şeyh Seyyid Mustafa'nın
yevmi 8 akçe ile tekkenin meşihatına ta
yin edildiğini gösteren Şewal 994 (Eylül
1586) tarihli bir belgeden söz etmekte
dir.

Hz. Peygamber'in, "Allah Gıfar'a mağ
firet etsin" (Buhari, "İsti.skii,", 2) şeklin

deki duasına mazhar olan kabile men
supları onun vefatından sonra mürted
lere karşı yapılan savaşlarda İslam or
dusunda yer almışlar ve ardından ger
çekleştirilen fetihlere de katılmışlardır.
Mısır'ın fethinden (20 / 641) sonra Fus
tat'ta Beni Gıfar mensupianna bir ma
halle ayrılmıştır.